

# **MIDTJYSK INSTRUMENT SERVICE ApS**

Øresund Parkvej 15, 2 th  
2300 København S

Årsrapport  
1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/09/2016**

---

**Kurt Ladegaard Pedersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MIDTJYSK INSTRUMENT SERVICE ApS  
Øresund Parkvej 15, 2 th  
2300 København S

Telefonnummer: 86128000

CVR-nr:                    70628414

Regnskabsår:            01/05/2015 - 30/04/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at udføre service, reparation samt handel med elektronisk/optisk udstyr. Den væsentligste aktivitet består i at udføre sporbar kalibrering/service.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 13 t.kr. anses for værende tilfredsstillende sammenholdt med tidligere år.

På trods af selskabets trængte økonomiske situation er det fortsat ledelsens entydige hensigt at fortsætte driften og i fremtiden vende de seneste års negative resultater til positive resultater. Ledelsen henleder opmærksomheden på, at selskabets hovedanpartshaver ene om driften af selskabet og samtidig er selskabets største kreditor. Selskabets fortsatte drift er derfor betinget af hovedanpartshaverens fulde engagement i selskabets daglige drift.

Hovedanpartshaveren har overfor selskabets tilkendegivet, at han vil stille den fornødne likviditet til rådighed for det kommende års drift samt at han ikke vil forlange sit tilgodehavende indfriet det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>16.425</b>	<b>19.420</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>16.425</b>	<b>19.420</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.626	-3.594
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>12.799</b>	<b>15.826</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>12.799</b>	<b>15.826</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		12.799	15.826
<b>I alt</b> .....		<b>12.799</b>	<b>15.826</b>

# Balance 30. april 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender .....		2.496	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.496</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		142	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.638</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.638</b>	<b>0</b>



# Balance 30. april 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		140.000	140.000
Overført resultat .....		-1.032.004	-1.044.803
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-892.004</b>	<b>-904.803</b>
Gæld til banker .....		20.000	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		874.642	884.803
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>894.642</b>	<b>904.803</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>894.642</b>	<b>904.803</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.638</b>	<b>0</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. maj 2015 - 30. apr 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	140.000	-1.044.803	-904.803
Årets resultat .....		12.799	12.799
Egenkapital, ultimo .....	140.000	-1.032.004	-892.004

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Nærtstående parter

Kurt Ladegaard Pedersen  
Øresund Parkvej 15, 2. th.  
2300 København S.

Selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter: